FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA DR. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL Nº. 004/2018

A DIRETORIA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA/FUNSAU-NA, Estado de Mato Grosso do Sul no uso de suas atribuições e juntamente com a Comissão de Concurso Público, nomeada pela Portaria nº 92/2017, de 04 de outubro de 2017, na forma prevista no subitem 5.12 do Edital 001/2017, CONVOCA os candidatos de nível superior e nível médio, aprovados na prova escrita, para fazerem a entrega dos documentos referentes aos títulos que possuírem, no seguinte local, endereço e horário:

DIA 18 DE FEVEREIRO DE 2018 HORARIO: das 08h00min às 12h00min

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO DE LIMA PAES

ENDEREÇO: Rua Vearni Castro nº 753 - Centro - Nova Andradina - MS.

Os candidatos que não puderem comparecer pessoalmente para fazer a entrega dos títulos, poderão se fazer representar por procurador legalmente constituído, através de procuração pública ou particular com firma reconhecida.

Poderão ainda enviar a documentação por via postal, através do SEDEX, devendo ser postados até o dia 16 de fevereiro de 2018, endereçado à Comissão de Concurso Público, no endereço Av. Eulenir de Oliveira Lima nº 71, Bairro Durval Andrade Filho, Nova Andradina – MS – CEP, 79750-000

Recomenda-se aos candidatos que observem atentamente as disposições no Edital 001/2017, especialmente o item 5.12 e subitens seguintes, no que se refere às condições para apresentação dos títulos.

NOVA ANDRADINA /MS, 09 de fevereiro de 2018

NELSON CUSTÓDIO DA SILVA Diretor Geral da FUNSAU-NA

Comissão de Concurso Público

HIURY EMILIO IZZO

Presidente

Membros:

JABER CLEDSON DA SILVA

LUIS ALBERTO DA SILVA